1 Stuprum legis mitigate potest ecclesia in suis terris.
 2 Stupri pena que sit secundum ecclesiam.
 3 Stuprans virginem qua pena puniatur secundum leges.
 4 Stuprum cum qua committitur.

1 Eruenit. Delege. C No. eccliam posse penā sie. disponim⁹. C Mo. qđ p̄ verbū rñdef de iure stupranit.
 2 C Mo. pena stupri fm eccliam: qđ est alternativa retrudatur. i. dōte det. s.c. pxi. sine p̄ceptiōe. irrenocatiōe: qđ hāc pñiam ad tps agit vel erit p̄petue in monasterio:z nō exhibit sine plati sui
 3 licetia: p̄ma pluo plz hosti. C Mo. i. q̄rit q̄ est pena legalis in stu pro. dicit gl. vt regule:z vel si vilis est p̄sona verberet:z p̄ vñ fece rit capite plectat. Insti. e. h. finit. dicit Jo. an. qđ dñs su⁹ dicebat quāta sit pena clerici q̄ in sacris est z stuprante mulierē dicebat em qđ qđ cā illa īhere nō poterat debebat fustigari. ad hoc de calū. c.j.
 4 C Querit glo. q.ū. cū qua cōmitiū stupri. dicit gl. qđ p̄prie in virginem. xxiij. q.ū. i. h. lex dicit qđ adulteriū in nupta: stupriū in vidua cōmittit. ff. de verb. sig. l. inter stupriū: vel in virginem. ff. de adul. l. liberas. q.ū. lex iulianæ est stupriū quasi prauum studium: fm Hostien.
 1 Adulteram cōingē maritus si sc̄ient retinuerit nō pacta penitentia particeps erit delicti: fecis si egit penitentiam. nu. 6.
 2 Ad bigamia nō excusat marit⁹ q̄ vgo:z adulterā ignorāter retinet.
 3 Cum adultera an sit marito omnis vita p̄hibita ad vitiū bigamie euitandum.
 4 Adulteratam vgo:z quare maritus nō dñs sepe recipere. nu. 6.
 5 Adulteram vgo:z sc̄ient recipiens maritus quare peccat.
 6 Adulterum debet quid importar.

Vir. cunctis membris ibi. qd. si. ¶ Quid si ignorans. doc. dicunt qd. excusat a participio criminis; sed non bigamia. de quo de biga. c. h. ¶ Quero an oia vita cu[m] illa sit inhibita; dic qd. comiscedo et tanq[uam] uxori hoc est inhibitum; posset enim illi si vellet pietatis causa necessaria ministrare et tenere illa in uxori; sicut legit[ur] de frigi. consultatione. ¶ Quero quare non possit ipsam sepe recipere. R[ati]o qd. v[er]o incorrigibilis. xxxiiij. q. i. c. i. y. t. iij. ¶ Querit gl. n. quare inde vir peccet. r[ati]o gl. qd. autor est turpitudinis; crimen celando uxoris. xxxvij. q. i. si quis uxori. Scodo qd. crimen lenocinij committitur non denuntiando mortaliter peccat. h. q. i. si peccauerit. de iurecuran. quemadmodum. ¶ Opp. cum glo. scilicet qd. non teneatur eum recipere etiam post penitentiam; cum etiam dato qd. penituerit et possit ipsam acculcare. xxvij. q. v. admonere. Solu. hoc verbum debet. notat debitum honestatis; qd. no. No. de verbo debet. et vide de despon. impu. c. j. in fi. ¶ Glo. vlti. oppo. qd. non solum semel sed septuagesies septies debeat uxori indulgere. de penitentiis. di. iij. adhuc instar. de iurecuran. quemadmodum. ad. fi. Dic si poteris facultates et potestas; potest etiam millesies indulgere; si non intercedit ei ecclesia; ex quo aliquot vicibus ideo peperit. Id dicit hic nisi sepe ecclesia videatur ei dare licentiam peccandi; et ad terrorem etiam dicit hoc; et colligit delicta sepius commissa gravius puniri; et alleg. concor. te.